
   
 

   
 

 
 
 
Årsmøte i Sandnes Golfklubb 

Onsdag 18. mars 2026 i Finnehuset kl. 19:00 
 

 AGENDA FOR ÅRSMØTET 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge ordstyrer 
3. Velge referent til protokoll 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne innkallingen 
6. Godkjenne saklisten og forretningsorden  
7. Behandle Sandnes Golfklubbs årsberetning 

a. Styrets beretning – året som gikk og planer for kommende år 
b. Gruppenes beretning – året som gikk og planer for kommende år 
c. Revidert årsregnskap fra revisor for 2025 
d. Revisors beretning 
e. Kontrollutvalgets beretning 

8. Innkomne saker til årsmøtet 
9. Fastsetting av kontingent til neste kalender år 
10. Vedta Sandnes Golfklubbs budsjett og avtaler 

a. Styrets forslag til budsjett for 2026 
b. Styrets forslag til revidert avtale med Golf Management as 

11. Valg 
a. Styreleder, velges enkeltvis 
b. Nestleder, velges enkeltvis 
c. Styremedlemmer og varamedlemmer velges samlet 
d. Kontrollutvalg med leder, medlem og varamedlem 
e. Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter til ting og 

møter idrettslaget har representasjonsrett 
f. Valgkomité med leder, medlem og varamedlem 
g. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Styret i Sandnes Golfklubb 2025-2026 har vært: 

Leder:  John Prestegård 

Nestleder: Anne Torunn Espedal Olsen 

Styremedlem: John Mork 

Styremedlem: Elizaveta Nosova 

Styremedlem: Jan Ellevset 

Styremedlem: Yvonne Haugland 

Varamedlem: Gøran Sømme Haglund 

 

7.a - Styrets beretning – året som gikk og planer for kommende år 
Sandnes golfklubb har lagt bak seg et år som har vært positivt på så mange måter.  Vi har fått 
flere nye medlemmer, aktiviteter og turneringer har gått etter planen, og vi har gått med et 
betydelig økonomisk overskudd. Dette vil komme medlemmene til gode, da det blir mer 
handlingsrom til å gjennomføre flere og nye aktiviteter i tiden fremover.   
  
Klubben har en gruppe med frivillige og ansatte som gjør en strålende innsats. De skal ha mye av 
æren for at medlemmene trives og finner seg til rette i klubben. I tillegg må det også nevnes at 
mange av medlemmene er kulturbærere for det klubben ønsker å stå for; Det å være 
inkluderende og folkelig.  
  
Som klubb er vi avhengige av at samarbeidet med Golf Management (GM) fungerer bra. Det er de 
som drifter det meste av det som skjer på Bærheim Golfpark. Uten deres innsats og 
tilrettelegging, hadde ikke medlemmene våre hatt et av Norges fineste golfanlegg å gå til. Tiltak 
som de satte i verk i 2025, var bla. baneveileder og større oppfølging av spillerne på banen.  
 
Økonomi: 
Inntektene i klubben økte mer enn budsjettert i 2025. Grunnen for dette var i hovedsak at vi fikk 
flere nye medlemmer i klubben. I tillegg har økt aktivitet og flere juniorer i klubben gitt høyere 
tilskudd i form av LAM-midler (lokale aktivitetsmidler). Det var ikke noen uforutsette utgifter. 
Dette førte til et årsresultat på 575.189 kr.  
 
Komiteer og grupper: 
Det jobbes godt i de ulike grupper og komiteer i klubben. Både Damegruppen, juniorgruppen, 
elitegruppen og seniorgruppen har et godt tilbud til medlemmer som velger å være en del av 
disse gruppene.   
Det vi ikke lykkes med i 2025, var å få på plass en gruppe for menn i alderen 35 til 60 år (les: 
Herregruppe), og en Ung- voksengruppe for de i alderen 19 til 35 år. Dette vil en jobbe med å få 
på plass i 2026.  
  
Når det gjelder banekomite, handicapkomite og turneringskomite, så er dette komiteer som en 
ikke legger så godt merke til, og som dermed heller ikke får annerkjennelsen de burde få.  
Dette er de som bla. arrangerer turneringer som er både godt planlagte og tilrettelagte, slik at 
det bare er for medlemmene og stille opp. Banekomiteen behandler og vurderer innspill fra 



   
 

   
 

medlemmene, når det gjelder forbedringsforslag til banens oppsett og stand. De har en dialog 
med GM og banemannskapene rundt dette.  
  
Medlemmer  
Golfinteressen nådde nye høyder i 2025. Klubben har aldri hatt flere medlemmer enn nå. Den 
31.12.2025 var det 2635 medlemmer i klubben. Det er 324 flere medlemmer enn det var på 
samme tid i fjor. Av disse er 2082 menn og 553 kvinner. 363 av disse er registrert som barn og 
ungdom (til og med det året de fyller 19 år). 
  
Medlemsveksten skyldes i hovedsak at det har vært mange som har tatt golfkurset; Veien til golf, 
og at de da meldte seg inn i klubben samtidig.  Dette er et nybegynnerkurs som må tas for å 
kunne få spille golf på norske golfbaner.  
Det er GM som gjennomfører kursene, der det gjerne er med instruktører fra Sandnes golfklubb.  
 

 
  
  
Styrets arbeid  
I 2025 hadde styret 8 styremøter. I tillegg til dette var det møter der deler av styremedlemmene 
var delaktige, da en hadde konkrete oppgaver en jobbet med.  

Oppmøte på styremøtene har vært bra. Selv om styremedlemmene møter, ønsker vi også at 
varamedlemmene stiller på styremøtene. De er delaktige i diskusjoner på lik linje med 
styremedlemmene. Det er vert å merke seg at de dog ikke har stemmerett i saker som skal 
besluttes.  

Sakene som blir meldt inn til styremøtene deles opp i orienteringssaker, diskusjonssaker 
og/eller beslutningssaker. Dette for at vi på forhånd skal vite hvilken type sak som skal 
behandles, og hvilken handling som kreves fra styremedlemmene. Dette gjør at sakene blir 
behandlet på en god måte, og det er tidsbesparende.  

Som nevnt tidligere er vi avhengige av å ha et godt og tillitsfullt samarbeid med Golf 
Management (GM). Dette gjøres bla. ved at daglig leder i GM er med på første del av 



   
 

   
 

styremøtene. Det blir da informert om driftsmessige forhold på Golfparken, og evt. saker som vil 
ha noe å si for medlemmene våre, blir tatt opp og diskutert.  

Styrets planer for 2026 
Selv om vi nå har fått mange nye medlemmer de siste par årene, må vi ikke glemme de som er 
eksisterende medlemmer. Det er viktig for oss at de trives i klubben og syns at Sandnes 
golfklubb er hyggelig plass å være. Vi ønsker å dekke alle sine behov så godt vi kan, om det 
skulle være å spille konkurranser, spille en runde sammen med venner, eller bare være her og 
trene. Vi sier at vi er en "golfklubb for folk flest", og da er det det vi må strekke oss etter.  
  
Styret skal jobbe videre for at tilbudt til medlemmene skal bli enda bedre. Dette i samarbeid 
med de ulike gruppene og komiteene som tidligere er nevnt. Vi ønsker også å fortsette det gode 
samarbeidet med Golf Management. De har lagt frem noen av sine planer for 2026. Bla. at de 
skal få på plass en start-bod, der spillerne blir tatt imot før de skal ut og spille en runde på 
hovedbanen. Her kan en bla. få nødvendig informasjon om vedlikehold på banen, det vil bli 
bedre flyt på første-tee osv. Et godt tiltak som vil komme medlemmene i klubben til gode.  
 
 

Klubben skal i 2026 arrangere 
 

Fredag 10.04 Junior Open 
Lørdag 11.04 Master Scramble 
Lørdag 18.04 Åpningsturnering i regi av klubben 
Søndag 19.04 Olyo Tour 
Lørdag 02.05 Vårspretten NSG  
Lørdag 16.05 Swing for a Cause 
Søndag 17.05 17. mai scramble (4-manns lag) 
29-31. maï Maraton turnering 
Lørdag 06.06 Ung voksen turnering på bane eller Top Tracer 
Lørdag 13.06 Spill & Grill (2-manns scramble) 
Søndag 21.06 3 køllers turnering 
4 eller 5 juli  Sebo 50 + 
22-23. august Klubbmesterskapet 2026 
Lørdag 29.08 Annabelle Open 
12-13. september Region Tour Bærheim Open 

Med forbehold om endringer, det kan komme flere turneringer eller dato endringer 

 

 
 

 



   
 

   
 

7.b - Gruppenes beretning – året som gikk og planer for kommende år 

Turneringskomité 
Turneringskomiteen i 2025 har bestått av Rune Austvoll, Jostein Kollsgård, Tove Karin Aase, 
Anita Gil, Håvard Gil, May Lis Birkeland og Magnus Folkvord. 

Jostein Kollsgård trer ut av komiteen etter sesongen, og vi vil benytte anledningen til å takke for 
god innsats og engasjement. Inn mot 2026-sesongen styrkes komiteen med tre nye 
medlemmer: Kjetil Birkeland, Lise Mæland og John Thore Olsen. Vi ser frem til å få nye 
perspektiver og ideer som kan bidra til videre utvikling av turneringstilbudet i klubben. 

I 2025 har vi arrangert de faste, tradisjonelle turneringene, med deltakelse som har variert fra 
rundt 30 til 90 spillere. Blant årets mest populære arrangementer var Et slag mot kreft, Spill og 
Grill samt klubbmesterskapet. Matchturneringene hadde noe lavere deltakelse enn tidligere år, 
med henholdsvis 31 og 26 spillere. 

Medalturneringene ble som vanlig arrangert i samarbeid med GM, og det ble totalt spilt om lag 
700 runder. I tillegg til premiering i hver runde, hadde vi også sammenlagt premiering for Order 
of Merit – både brutto, netto og Electric, der de 10 beste rundene var tellende. 

Turneringskomiteen ønsker gjerne innspill fra medlemmene om hvilke typer turneringer som er 
ønsket fremover. Vi håper samtidig at enda flere vil delta i klubbens turneringer i 2026 – det er 
både sosialt, engasjerende og rett og slett veldig kjekt! 

Innspill og henvendelser kan sendes til: 
turnering@sandnesgolfklubb.no 

Handicapkomité 

Komiteen har i 2025 bestått av Rune Austvoll (leder) og Hans Kind (medlem). 

Det daglige arbeidet med å registrere nye medlemmer i klubben og NGF blir gjort av daglig leder. 
Medlemmene sørger selv for vanlig Hcp justering gjennom tellende selskapsrunder og 
turneringer. 

Hcp komitéen tar seg av «uvanlige» justeringer / fastsettelse av hcp ut fra NGFs 
Handicapbestemmelser.  

Hcp komitéen behandlet i 2025 ca.20 henvendelser angående reguleringer, retting av feil 
registrert score eller registrering av norsk hcp ved flytting fra utlandet. Hcp komiteen følger også 
med på turneringsresultater og har foretatt justeringer av deltakeres Hcp som følge av uvanlig 
gode resultat. I tillegg så følger Hcp komiteen opp lokale regler for banen på Bærheim. 
I 2025 ble Hans Kind utnevnt som dommer av NGF. Han representerte klubben i regionale- så 
vel som nasjonale turneringer. 

Banekomite 

Banekomiteleder Egil Olsen har hatt løpende dialog med Golf Management gjennom 2025. I 
disse samtalene har komiteen blitt orientert om planer for videre utvikling av banen. Det har ikke 
kommet henvendelser fra medlemmer til komiteen i løpet av året. 



   
 

   
 

Komiteen opplever samarbeidet og kommunikasjonen med Golf Management som godt. 
Banekomiteen oppfordrer samtidig medlemmene til å ta kontakt dersom de har innspill eller 
forslag som kan bidra til en enda bedre golfopplevelse. 

Seniorgruppen 
I år hadde vi lagt opp til 25 seniorturneringer gjennom året. 8 av turneringene ble avlyst på grunn 
av frost og værforhold, mens 1 turnering ble avlyst på grunn av banearbeid.  

Det er god oppslutning på turneringene gjennom vår og sommersesong, mens deltakelsen 
gjennom vinterhalvåret er litt mer værbetont.  

Vi startet sommerturneringene med 10 runders serie i begynnelsen av mai til slutten av 
september. 2 av disse turneringene ble avlyst på grunn av vær. Serien ble vunnet 
av Gunnleif Tengesdal for menn og Berit Bakken for damer.  

Lag match startet opp igjen med sesong 1 av 2 . Medvirkende klubber er: Solastranden GK – 
Sola Forus GK – Stavanger GK – og Ogna og Jæren GK. Vi har spilt 2 hjemme og 3 bortekamper. Vi 
har benyttet 20 ulike spillere og har vunnet 1 kamp, men satser på komme bedre ut i 2026.  

Vi arrangerte også i år innendørs mix lag match for seniorer  som startet opp i uke 47 og 
blir avsluttet i uke 7  med finalekamp i uke 8 i 2026. Fjor årets match ble vunnet av Hanne 
Nedrebø og Gunnar  Haugsberg. Det er stor interesse for denne innendørs turneringen og 
vi har  nå måttet begrenset denne til kun å gjelde  Sandnes GK egne golfspillere. Gledelig av året 
er at det er flere damer påmeldt, samt flere nye seniorspillere. I uke 51 hadde vi felles julegrøt 
for alle deltakere på spilledagene mandag og torsdag.  Dette klarte vi fint med litt justering av 
spilletider. Dette er også et forsøk på å få de nye spillerne til å bli bedre kjent i gruppen. Det ble 
satt pris på.  

Styret fortsetter som før og består av Reidun E. Aske Berg, leder, Karl Dahle, Reidar Larsen 
og Gunnleif Tengesdal.  

Vårt mål for 2026 er å kunne fortsette med sommerens 10-runders turnering.  Vi fortsetter også 
arbeidet med å få flere «senior nybegynner» inkludert i seniorgruppen. Dette gjør vi blant annet 
med å arrangere flere  Scramble  turneringer som et forsøk på  å få dem sosialisert inn i 
klubben.  

Innendørs mix lagmatch blir nok også arrangert i slutten av året og her er målet   å få flere damer 
med på laget.  

 

Damegruppen 

Alle damer i klubben uansett alder og nivå fikk som tidligere år, våren 2025 tilbud om 
sesong-oppvarmings trening. Denne gangen var det Rune Håversen som sto for 
gruppetreningene, og det var stor pågang for å delta. 

Gjennom hele 2025 sesongen, fra april til september arrangerte Damekomiteen en 9-hulls 
eller 18-hulls individuell stableford turnering hver uke, og parallelt med dette ble Lady Match 
arrangert. I april og september ble det arrangert 9-hulls turnering og resten av sesongen 18-
hulls turnering. Det var også mulig å spille både på dagtid og ettermiddager på torsdager. 
Første torsdag i måneden ble det spilt Scramble/lagspill som var åpne for alle klubbens 



   
 

   
 

damer. Lagspill turneringene var i form Texas Scramble samt Tre køller turnering. I den 
individuelle turneringen ble spillere delt i tre klasser; A klassen for de med hcp opptil 20, B 
klassen for de mellom 20 og 36 i hcp, og C klassen for de med hcp over 36. Det har vært 64 
damer innom damegolfen i løpet av sesongen og vinnerne i 2025 var: 
18-hull individuell stableford: 
A klassen: Tove Karin Aas 
B klassen: Inger Karin Ramsfjell 
C klassen: Siv M. Andersen 
  
29. – 31. august reiste en gruppe fra damegolfen til Mandal. Der ble det spilt på Norges 
sydligste golfbane Mandal Golfklubb og på hjemreisen ble det spill på flotte Utsikten 
Golfklubb. 
  
Lady Match gikk fra mai til september og 16 av klubbens damer kjempet mot hverandre. 
Astrid Janet Revheim tok i 2025 hjem vandrepokalen. 
  
22. mai spilte en gjeng med damer 3 hulls turnering på Bryne Kro & Hotell. Dette var en 
veldig kjekk turnering som har blitt arrangert flere år på rad. 
Scramble turneringene var de som trakk flest nybegynnere. Etter turneringene var det 
samling med kaffe og kake, slik at spillerne fikk en anledning å bli bedre kjent med flere av 
de andre damene i klubben. Det ble også premieutdeling etter hver turnering. 
27. september hadde damegruppen sesongavslutning på finnehuset, etter en runde med 
Texas Scramble. Der ble også vinnerne i 2025 fra hver klasse i 18-hull individuelt stableford 
premiert. 
De som har vært med i Damegruppen 2025: Mona Løvik, Bente Kårvåg, Yvonne Kristiansen 
og Jofrid Ueland Larsen.  
 
Damegruppen skal i 2026 arrangere 
Scramble turneringer første torsdag i måneden fra 9. april til 3. september. 
Individuell stableford her torsdag når det ikke er scramble turneringer 
Lady Match fra 1. mai 
Golftur i Norge 29 – 31 mai 
Annabelle Open 29. august 
Avslutningsturnering 26. september 
 
 
Juniorgruppen 
Juniorgruppen består av tre aldersinndelinger: 6–9 år, 10–12 år og 13–19 år. I tillegg har vi  
en elitegruppe for spillere med handicap lavere enn 15, samt en Srixon-gruppe for utøvere  
som konkurrerer på nasjonalt nivå. 
 
Knøttegolf (6–9 år) teller 14 aktive medlemmer. Her fokuseres det på lek og introduksjon til  
golf, med mål om å skape gode opplevelser, mestringsfølelse og motivasjon for videre  
utvikling. 
 
Bredde 1 (10–12 år) har 12 aktive medlemmer. Målet for denne aldersgruppen er å tilby et  



   
 

   
 

morsomt og lærerikt miljø, samtidig som spillerne forberedes på konkurranser og økt aktivitet  
på banen. 
 
Bredde 2 (13–19 år) består av 25 aktive medlemmer. Dette er en sosial gruppe hvor alle  
kan delta uavhengig av ferdighetsnivå. Treningen tilpasses både de som ønsker et sosialt  
fritidstilbud og de som ønsker å satse mer mot konkurransespill. 
 
Juniorelite (13–19 år) har hatt en økning på to medlemmer fra året før, med totalt 12 aktive  
spillere. Her legges det vekt på individuell utvikling, hvor treningsopplegget tilpasses hver  
enkelt for å forberede spillerne best mulig til konkurranser. 
 
Srixon Elite består av fem medlemmer. Denne gruppen bygger videre på  
treningsprogrammet fra junioreliten, med fokus på prestasjonsutvikling og  
konkurranseerfaring. 
Juniorkomiteen har hatt som mål å styrke det sosiale miljøet i gruppen gjennom  
arrangementer, konkurranser, turer og samlinger. Hytteturen har blitt en populær tradisjon  
som videreføres i 2025, og i februar reiser vi på vår første vintercamp på flere år. 
 
Toppnivå: 
I 2025 deltok juniorene i Lag-NM Junior 1. divisjon på Mørk GK. Turen ga både verdifull  
erfaring og gode minner, og vi så tydelig fremgang i både prestasjoner og modenhet  
sammenlignet med tidligere år. Juniorene har også deltatt aktivt på Hytorc Tour gjennom  
året, og treningen har i økende grad blitt rettet mot deltakelse på Srixon Tour. 
Rekruttering og ivaretakelse: 
Juniorarbeidet har hatt god vekst i alle gruppene. Som følge av dette har vi utdannet to nye  
trener 1-ressurser, som har bidratt betydelig til oppfølging og aktivitet i Knøttegolf, Bredde 1  
og Bredde 2 
 
Elitegruppen 
Elitegruppen trener ukentlig på mandager og består av spillere med handicap 4 eller lavere.  
Målet er å ivareta spillere som ønsker å holde seg aktive i golfen, samtidig som det bygges  
opp et konkurransedyktig lag til Lag-NM. 
 
I inneværende sesong stilte herrelaget til start i Lag-NM 1. divisjon på Østmarka GK.  
Konkurransen var tøff, og flere av lagene stilte med sterke spillere. Til tross for god innsats  
klarte vi ikke å beholde plassen i 1. divisjon og rykket derfor ned til 2. divisjon. 
Hovedmålet for kommende sesong er å rykke opp igjen til 1. divisjon, samtidig som vi  
ønsker å skape en positiv og sosial opplevelse for alle deltakerne 
 
Vi stilte damelag i Lag NM 2. divisjon som ble avholdt her på Bærheim Golfpark, hvor damene klarte 
en 3. plass 
 
Herregruppen 
Det har ikke vært aktivitet i herregruppen i 2025.  
 
 

 



   
 

   
 

Banerapport 2025 

2025 ble et svært vellykket år for Bærheim Golfpark. De nye greenkeeperne har virkelig funnet seg til 
rette i rollene sine og tatt eierskap til arbeidsoppgavene. Den økte forståelsen for greenkeeping har 
gjort hverdagen mer effektiv, både for teamet og for meg som Head Greenkeeper, og har bidratt til 
en stadig økende kvalitet på banen. Stabilt og varmt vær har også bidratt til gode forhold for 
vedlikehold 
 
Arbeidet som ble utført på greenene i 2025, med økt fokus på hulling, dressing og manuelt 
vedlikehold, har gitt svært positive resultater. Målinger viser at andelen organisk materiale i 
greenene er på vei ned. Reduksjon av organisk materiale vil også fremover være et hovedfokus, da 
dette er avgjørende for å opprettholde jevne greener med god rull, jevnhet og ønsket hastighet. 
Bærheim Golfpark fortsetter å presse grensene og holde seg oppdatert gjennom kontinuerlig 
reinvestering i anlegget. I løpet av perioden har vi oppgradert vanningsanlegget til et fullt 
automatisert system som kan styres via mobiltelefon. Dette gir bedre presisjon, mer effektiv bruk av 
vann og økt kontroll. I tillegg har vi startet byggingen av et nytt og modernisert bygg for lagring, vask 
og ladning av golfbiler. 
 
I 2025 startet vi også utskiftingen av våre førstegenerasjons robotklippere fra 2017. Disse erstattes 
med nyere og smartere modeller som gjør det mulig å dekke større arealer med færre roboter. De 
nye robotene kan klippe flere ulike spilleflater med klippehøyder fra 10 mm til 100 mm, noe som gir 
økt fleksibilitet og mer effektiv drift. For at dette systemet skal fungere best mulig, er det viktig at alle 
spillere på Bærheim Golfpark viser hensyn til robotklipperne og ikke bruker dem til target practice. 
Spill på banen ved frost er ikke lenger et diskusjonstema. Spillerne har fått økt forståelse for 
viktigheten av froststenging, og ser tydelig hvilken positiv effekt dette har hatt på banen. Etter denne 
avgjørelsen fremstår Bærheim Golfpark i dag som en betydelig forbedret og mer robust golfbane. 
Samtidig er det viktig å huske at vi kun har én golfbane. Nettopp derfor er det avgjørende at vi tar 
ekstra godt vare på den i vintersesongen og utenfor hovedsesong, blant annet ved å legge tilbake 
oppslått torv, reparere nedslagsmerker på greenene og respektere avsperrede områder rundt 
greenene. 
 
Tiltak utført utover ordinær drift 

• Nye tee-skilt og tee-markører på alle hull 
• Ferdigstilt toalett ved hull 14 
• Bygget golfbilveier på 9 hull 
• Oppgradert vanningsanlegget 

 
Vi i banemannskapet vil takke for et flott 2025 og håper å fortsette å skape gode opplevelser for alle 
våre spillere i 2026. 
 
Vi ses på banen! 
Golf Course Manager 
David Smith 
Bærheim Golfpark 
 

 

 



   
 

   
 

HOLE IN ONE 2025 

 

 
 

 

 

 



   
 

   
 

 
  
                   



   
 

   
 

  



   
 

   
 

 



   
 

   
 

  
 
 
 
 
 
 
   
  
 

  

 

 



   
 

   
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   
 

   
 

 
 

   

 
  



   
 

   
 

 



   
 

   
 

 
 



   
 

   
 

 



   
 

   
 

 

7.e – Kontrollutvalgets beretning 
 
Kontrollkomite 
 
Utvalget har i 2025 har bestått av Geir Lillegraven, Egil Kvalbein og Gunleif Tengesdal. 
 
Utvalget har hatt ett møte med klubben den 18 desember 2025 med daglig leder om regnskapet 
for klubben pr 30.11.2025. 
 
I tillegg fikk utvalget en orientering om utviklingen i klubben, komiteer, juniorsatsing, rekruttering 
av nye medlemmer samt videre planer for 2026. 

8 – Innkomne saker til årsmøtet 
Sak nr 1: Forslag til justering av møtegodtgjørelse for styret og kompensasjon for komitéledere 

9 – Fastsetting av kontingent til neste kalender år 
Styret foreslår ingen endring av medlemskontingenten for 2027. 
Medlemskontingenten fastsettes av årsmøte og skal gjelde for kommende år. Utsendelse av 
kontingentfaktura skjer medio desember før gjeldene år og har forfall 1. januar gjeldene året.  

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet vedtar at medlemskontingenten er kr. 1080,- for voksen og kr. 495,- for barn og 
ungdom, i 2027 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



   
 

   
 

10 - Vedta Sandnes Golfklubbs budsjett og avtaler 

10.a – Budsjett for 2026 
 Resultat 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026 
SALG       
     3900 - Grasrotandel Norsk Tipping -92 807,00 -87 000,00 -92 000,00 
     3920 - Årskontingenter Voksen -2 232 700,00 -1 960 000,00 -2 420 000,00 
     3921 - HØST Kontingent voksen -40 320,00 -20 000,00 -25 000,00 
     3923 - Kontingent korrigering avrunding -106,00 0,00 0,00 
     3925 - Elitegruppene -7 500,00 0,00 0,00 
     3927 - Damegruppen -34 965,00 0,00 0,00 
     3928 - Juniorgruppen -71 271,00 -40 000,00 -60 000,00 
     3929 - Seniorgruppen -42 775,00 0,00 0,00 
     3930 - Golftur i regi av klubben -13 000,00 0,00 0,00 
     3970 - Årskontingent Junior -131 175,00 -85 000,00 -120 000,00 
     3971 - HØST Kontingent barn -6 990,00 0,00 0,00 
     3980 - Startkontingent inntekter turneringer -117 872,00 -35 000,00 -40 000,00 
     3990 - Kølleverksted -22 900,00 -15 000,00 -30 000,00 
     3991 - Inntekt Pro trener -111 500,00 -100 000,00 -200 000,00 
     3996 - Arrangement i klubben -2 000,00 0,00 0,00 
     3998 - Sponsorinntekt/arrangement -33 795,00 -20 000,00 -30 000,00 
     3999 - Tilskudd fra kommuner og andre -635 116,00 -450 000,00 -620 000,00 
Sum SALG -3 596 792,00 -2 812 000,00 -3 637 000,00 
LØNN       
     5010 - Lønn til ansatte 735 942,00 700 000,00 1 000 000,00 
     5090 - Feriepenger beregnet 88 313,00 100 000,00 105 000,00 
     5250 - OTP - Innberetningspliktig pensjonskostnad 26 874,00 27 000,00 45 000,00 
     5270 - Tlf Elekronisk komm sk pl 5 490,00 0,00 0,00 
     5295 - Motkonto til OTP -26 874,00 -27 000,00 -45 000,00 
     5297 - tlf elektronisk komm sk pl motkonto -5 490,00 0,00 0,00 
     5400 - Arbeidsgiveravgift 104 645,00 120 000,00 120 000,00 
     5401 - Arbeidsgiveravgift påløpte feriepenger 12 452,00 15 000,00 20 000,00 
     5420 - Innberetningspliktig pensjonskostnad OTP 26 874,00 27 000,00 45 000,00 
Sum LØNN 968 226,00 962 000,00 1 290 000,00 
ANDRE DR. KOSTNADER       
     6300 - Leie lokaler 41 446,00 42 000,00 43 000,00 
     6340 - Strøm 15 000,00 30 000,00 22 000,00 
     6530 - Spesialverktøy til kølleverksted Pro 6 795,00 10 000,00 10 000,00 
     6550 - Driftsmateriale 2 900,00 5 000,00 5 000,00 
     6552 - Turneringsutgifter 128 574,00 30 000,00 30 000,00 
     6553 - Medlemskontin 25 365,00 12 000,00 14 000,00 
     6554 - Utgifter Elitegruppen damer og herrer 91 556,00 60 000,00 100 000,00 
     6555 - Arrangementer 66 470,00 60 000,00 80 000,00 
     6556 - Utgifter seniorgruppe 51 613,00 5 000,00 7 000,00 
     6557 - Utgifter juniorgruppe 159 351,00 140 000,00 170 000,00 
     6558 - Utgifter damegruppe 15 836,00 10 000,00 10 000,00 
     6559 - Utgifter herregruppe 0,00 5 000,00 5 000,00 
     6563 - Treningsfelt og videorom 0,00 0,00 160 000,00 
     6564 - Utgifter senior elite 21 445,00 40 000,00 30 000,00 
     6566 - Golftur i regi av klubben 12 766,00 0,00 0,00 
     6568 - Trener PRO utgifter 11 886,00 10 000,00 10 000,00 
     6570 - Hjertestarter 11 580,00 0,00 0,00 
     6700 - Revisjons- og regnskapshonorarer 35 000,00 35 000,00 37 000,00 
     6720 - Honorarer 11 700,00 20 000,00 25 000,00 
     6731 - Trenerteam 0,00 0,00 32 000,00 
     6732 - Ung voksen gruppe 0,00 0,00 10 000,00 
     6755 - It løsninger og lisenser 159 895,00 130 000,00 162 000,00 



   
 

   
 

     6756 - IT kostnader 71 094,00 55 000,00 95 000,00 
     6800 - Kontorrekvisita 15 806,00 20 000,00 25 000,00 
     6830 - Annonse/reklame 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
     6860 - Møte, kurs, oppdatering o l 96 891,00 85 000,00 110 000,00 
     6900 - Telefon 13 991,00 12 000,00 18 000,00 
     7040 - Forsikringer 15 842,00 16 000,00 17 000,00 
     7430 - Gaver, ikke fradragsberettiget 1 859,00 2 000,00 2 500,00 
     7600 - Lisensavgift NGF 824 228,00 850 000,00 920 000,00 
     7640 - IT avgift NGF Golfbox 116 541,00 117 000,00 150 000,00 
Sum ANDRE DR. KOSTNADER 2 055 430,00 1 831 000,00 2 329 500,00 
BANK OG GEBYRER       
     7745 - Avrunding, avgiftspliktig 0,00 250,00 250,00 
     7770 - Bank og kortgebyrer 11 452,00 10 000,00 12 000,00 
     7771 - Sendregning - gebyrer 14 331,00 15 000,00 15 000,00 
     7772 - Bankterminal 1932 5 396,00 5 000,00 5 500,00 
     7773 - VIPPS/Mastercard gebyr 5 119,00 7 000,00 6 000,00 
Sum BANK OG GEBYRER 36 298,00 37 250,00 38 750,00 
FINANS       
     8050 - Annen renteinntekt -21 357,00 -14 000,00 -22 000,00 
Sum FINANS -21 357,00 -14 000,00 -22 000,00 
        
RESULTAT -558 195,00 4 250,00 -750,00 

 

 
Årsresultatet er på 575.189, - etter posteringskrav fra revisor.  

Innskudd bank pr 31.12.2025 

 

Kapitalkonto  661005,25 
Brukskonto  1244814,08 
Kort og Vippskonto  138316,72 
Skattetrekkonto  24374 

 2068510,05 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

 

10.b – Revidert avtale med Golf Management as 
Godkjenning av samarbeidsavtalen med Golf Management -  2% økning i 2026  

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar framlagt budsjett og opprettholder samarbeidsavtalen med Golf 
Management AS for 2026 

 

11 – VALG 
Følgende foreslås til nytt styre i Sandnes Golfklubb for 2026-2027 

11.a - Styreleder, velges enkeltvis 
Anne Torunn Espedal Olsen - styreleder 

Forslag til vedtak: på valg 2 år 

11.b - Nestleder, velges enkeltvis 
John Mork - nestleder 

Forslag til vedtak: på valg 2 år 

11.c - Styremedlemmer og varamedlemmer velges samlet 
 

Elizaveta Nosova styremedlem, på valg 2 år 

Yvonne Haugland styremedlem, ikke på valg 

Gøran Sømme Haglund       styremedlem, ikke på valg 

Silje Strandberg                        styremedlem, på valg 2 år 

Endre Bru                                     varamedlem, på valg 2 år 

Forslag til vedtak: Årsmøtet velger foreslåtte styremedlemmer og et varamedlem 

 

11.d - Kontrollutvalg med leder, medlem og varamedlem 
Geir Lillegraven, Egil Kvalbein og Gunnleif Tengesdal 

11.e - Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter til ting 
og møter idrettslaget har representasjonsrett 

 

11.f - Valgkomité med leder og medlem 
Oddvar Skoland og Håvard Gil 

11.g - Øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 
 



   
 

   
 

 

Sandnes Golfklubb har følgende medlemmer i grupper og komitéer i 
2026 
 

Turneringskomité 
Rune Austvoll, Tove Karin Aase, Magnus Folkvord, May Lis Birkeland, Håvard Gil, Anita Gil, John 
Thore Olsen, Lise Mæland og Kjetil Birkeland 

NGF Dommer 
Hans Kind 

HCP-komité 
Rune Austvoll og Hans Kind 

Elitegruppen 
Kristian Bærheim 

Seniorgruppen 
Reidun Elise Aske Berg, Reidar Larsen, Karl Dahle og Gunnleif Tengesdal 

Juniorgruppen 
Kristian Bærheim 

Damegruppen 
Mona Løvik, Bente Kaarvaag, Yvonne Kristiansen og Jofrid Ueland Larsen 
 
Herregruppen 
Kristian Bærheim 

Banekomité 
Egil Olsen 

Valgkomité 
Oddvar Skoland og Håvard Gil 
 
Revisor 
Stavanger Revisjon ved Terje Sætrevik/Line Hagen Radlgruber 

Mestere 2025 
Vi gratulerer følgende vinnere;  

Klubbmester herrer: Gøran Sømme Haglund 

Klubbmester damer: Anne Torunn Espedal Olsen 

 
Herrer: Gøran Sømme Haglund 

Damer: Anita Gil 

Junior gutter: Jonas Embergsrud 



   
 

   
 

Senior damer: Anne Torunn Espedal Olsen 

Senior herrer: Edwin Rooyakkers 

Eldre senior damer: Oddbjørg Greiner 

Eldre senior herrer: John Ivar Marthinsen 

 
Stableford turneringen ble vunnet av: 

Dameklassen: Anita Gil 

Herreklassen: Glenn Otto Delin Kollsgård 

Matchplay 2025 
Lady Matchplay – Astrid Janet Revheim 

Matchplay Senior – Gunleif Tengesdal 

Bærheim Open Matchplay – Leif Egil Thorsen 
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